)ابن بابویه، بی تا: ۱25؛ همچنین ر.ک: مک درموت، ۱۹86(2 به نظر می رسد این تعریف،
احتمال خطای حتی جزئی در قضاوت داود را مستثنی کند که اگر واقع می شد، پیشنهاد

1. از این نقل قول، آشکار نمی شود که کدام جبائی مورد نظر است، ابوعلی )متوفی ۳۰۳/۹۱6( یا پسرش، ابوهاشم
)متوفی ۳2۱/۹۳۳(. هر دوی آنان بر عدم جواز اجتهاد برای پیامبران اتفاق نظر داشتند. )ر.ک: شُمُن، ۱۹۹2: ۱۱۴(
2. محمد خواجگی شــیرازی آشکار می سازد که از دیدگاه شیعه، عصمت جامع پیامبران با تولد آنان شروع شده و
تا زمان مرگشان ادامه دارد و به مسائلی که به طور مستقیم به مأموریت های آنان مرتبط است، محدود نمی شود.